
 

  

R-CLO-DOP.021.1.203.2022 

 

ZARZĄDZENIE NR 203/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

   

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 138/2022 w sprawie wprowadzenia zasad realizacji 

usług badawczych w zakresie badań jakościowych i ilościowych, których jednorazowa wartość 

nie przekracza kwoty 30.000,00 złotych brutto 

   

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), zarządza się, co następuje.   

   

 

§ 1   

W Zarządzeniu Rektora nr 138/2022 w § 7 sformułowanie „31 grudnia 2022” zastępuje się 

zwrotem „31 marca 2023”. 

 

§ 2   

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

   

                                    Rektor   

   

   

                                                                                                                           prof. dr hab. Andrzej Kaleta   

    


